Johannes die (dg: Bever) #Beere# filius quondam Johannis die (dg: Bever) #Beere# Arnoldus de Luijssel maritus et tutor Aleijdis sue uxoris et Arnoldus filius quondam Henrici de Beke maritus et tutor Agnetis sue uxoris filiarum dicti quondam Johannis die Beere #partem et jus sibi competentes in# pecia (dg: -m) terre sita (dg: -m) in parrochia de Haren ad locum dictum Beilver inter hereditatem Jacobi de Laerhoven ex uno et hereditatem Henrici filii quondam Nijcholai de Laerhoven ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem Arnoldi Hendrics soen et cum reliquo fine ad hereditatem Engberti van den Hezeacker (dg: ut) prout ibidem sita est ut dicebant hereditarie vendiderunt Everardo filio quondam Zeberti dicti Zijb van der Schueren promittentes indivisi super omnia warandiam et

obligationem ex parte eorum deponere etc. Testes datum supra.

BP 1183 f 322r 05 do 22-05-1404.

Johannes zvw Martinus van Hal verkocht aan Henricus zv Petrus Smeden soen een n-erfpacht van 3 zester rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 1 zesterzaad land, in Boxtel, ter plaatse gnd Hal, ter plaatse gnd die Stert, beiderzijds tussen Elizabeth des Roden, (2) een stuk land, in Boxtel, ter plaatse gnd Hal, tussen voornoemde Elizabeth enerzijds en Johannes Wijelman anderzijds, (3) een stukje land, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Driebroect, tussen Arnoldus van Houweningen enerzijds en voornoemde Johannes Wijelman anderzijds, (4) een stukje erfgoed, gnd dat Busschelken, in Boxtel, ter plaatse gnd die Stert, tussen voornoemde Elizabeth enerzijds en Amelius van Hal anderzijds.

-.

Johannes filius quondam Martini de Hal hereditarie vendidit Henrico filio Petri Smeden soen hereditariam paccionem trium sextariorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradendam ex sextariata terre sita in parrochia de Bucstel ad locum dictum Hal in loco dicto die Stert inter hereditates Elizabeth des Roden ex utroque latere coadiacentes atque ex pecia terre sita in dicta parrochia ad dictum locum Hal vocatum inter hereditatem dicte Elizabeth ex uno et inter hereditatem Johannis Wijelman ex alio atque ex particula terre sita in (dg: dicta) parrochia de Vucht sancti Petri ad locum dictum Driebroect inter hereditatem Arnoldi de Houweningen ex uno et inter hereditatem dicti Johannis Wijelman ex alio atque ex particula hereditatis dicta dat Busschelken (dg: cu) sita in parrochia de Bucstel in dicto loco (dg: dat) die Stert vocato inter hereditatem dicte Elizabeth ex uno et inter hereditatem Amelii de Hal ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.